
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dne 5. 10. pořádá obec Sušice drakiádu s opékáním špekáčků. 

Všechny zveme v 15:00 na hřiště v Sušicích. 

7. 10. přivítáme ve 14:00 nové občánky Sušic 

na sále OÚ. 

21. 10. Vás srdečně zveme na posezení 

u skleničky a písničky, které se bude 

konat na sále OÚ od 16:00. Přijďte si 

zazpívat, zatančit nebo jen ochutnat 

dobré víno. K tanci a poslechu hraje 

Radek Sychra. 

Dne 28. 10. se koná již tradiční lampionový 

průvod. Zveme všechny děti, maminky, tatínky 

ale i babičky a dědečky, aby se s námi sešli 

v 18:00 u obecního úřadu. Průvod zakončíme 

na hřišti, kde na nás bude čekat ohňostroj. 

Dne 2. 12. Vás všechny srdečně zveme na zpívání při 

rozsvíceném vánočním stromu. Od 16:30 zde vystoupí děti 

z MŠ Sušice, mužský sbor Kudlovice a dětský pěvecký sbor 

ze Stříbrnic. Pro správné navození vánoční atmosféry 

budeme podávat vánoční punč. 

Přijďte si zacvičit na míčích! Každý čtvrtek na sále OÚ Sušice v 18:00. První vstup 60,- 

permanentka 550,-/10 vstupů. Více info na tel.: 776 115 007 

    

Obec Sušice – Podzim-zima 2017 

 

  


